
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 95/2019 z dnia 19 września 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: D7708A8D-870E-4E38-A371-80BD2F1B5B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 19 września 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

bieżące

852 Pomoc społeczna 168 249,00 0,00 2 621,00 170 870,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 593,00 0,00 2 621,00 73 214,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 793,00 0,00 2 621,00 14 414,00

855 Rodzina 5 218 251,00 -162 873,00 0,00 5 055 378,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 245 831,00 -162 873,00 0,00 3 082 958,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

3 230 831,00 -162 873,00 0,00 3 067 958,00

bieżące razem: 22 954 363,87 -162 873,00 2 621,00 22 794 111,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 984,00 0,00 0,00 563 984,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 949 324,00 0,00 0,00 2 949 324,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 352 353,00 0,00 0,00 1 352 353,00

Ogółem: 25 903 687,87 -162 873,00 2 621,00 25 743 435,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 916 337,00 0,00 0,00 1 916 337,00

Id: D7708A8D-870E-4E38-A371-80BD2F1B5B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 19 września 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 2 394 694,28 0,00 2 394 694,28

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 394 694,28 0,00 2 394 694,28

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -10 000,00 112 000,00

Razem: 13 812 597,26 0,00 13 812 597,26

Id: D7708A8D-870E-4E38-A371-80BD2F1B5B0D. Podpisany Strona 1




